รายงานครั้งที่4 :: 17/1/2563 : 

- ผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานครได้รับทราบในรายงานการเดินทางเข้าร่วมงาน 2019 Asia Cities Culture Forum (ACCF) ณ กรุงโซล
สาธารณรัฐเกาหลี รายละเอียดตามหนังสือที่ กท 0410/2223 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2563

- งบประมาณที่ใช้จำนวน 40,900 (สี่หมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

ขอรับรองว่า ข้อความที่ปรากฎในเอกสารฉบับนี้ หน่วยงานได้จัดพิมพ์จากระบบงานจริง เพื่อเป็นหลักฐานไว้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.............................................................(ผู้รับผิดชอบโครงการ)